
Obec Hradčovice, IČO 00290963 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 22 329 300,0028 191 500,00 33 022 769,40 19 358 438,15XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 400 000,00250 000,00 530 000,00 515 530,00XXXXXXXXX X XXXX
2122 XXXX Sběr a zpracování druhotných surovin 50 000,00100 000,00 100 000,00 39 945,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 33 000,0033 000,00 33 000,00 32 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 190 000,00190 000,00 190 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3117 XXXX První stupeň základních škol 280 000,00280 000,00 280 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 0,000,00 2 000,00 1 360,46XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 2 000,002 000,00 2 000,00 550,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 0,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3519 XXXX Ostatní ambulantní péče 0,000,00 1 000,00 97,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 157 000,00157 000,00 157 000,00 137 382,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 64 000,0060 000,00 60 000,00 58 732,50XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 0,000,00 8 000,00 7 796,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 45 000,0052 000,00 54 000,00 53 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 65 000,0065 000,00 65 000,00 53 662,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 120 000,00120 000,00 120 000,00 163 224,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 10 000,0010 000,00 10 000,00 4 400,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 0,000,00 2 000,00 1 097,85XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 4 183 000,004 174 000,00 4 174 000,00 3 020 556,23XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 7 000,007 000,00 7 000,00 5 425,90XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 2 500 000,001 000 000,00 1 000 000,00 14 740 449,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 34 699 500,00 39 825 769,40 38 193 646,09 30 438 300,00

1/3



Obec Hradčovice, IČO 00290963 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 545 000,00335 000,00 943 000,00 916 687,82XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 604 000,002 250 000,00 404 000,00 310 999,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 500 000,000,00 3 687 000,00 3 685 505,44XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 102 000,00102 000,00 102 000,00 101 100,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 7 200 000,0017 600 000,00 20 579 000,00 18 164 339,47XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 731 000,005 846 000,00 5 559 000,00 5 157 639,48XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 255 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 1 373 000,001 273 000,00 1 225 266,00 802 412,00XXXXXXXXX X XXXX
3117 XXXX První stupeň základních škol 1 203 000,001 003 000,00 1 038 000,00 1 037 437,32XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 94 000,0076 000,00 78 000,00 61 229,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 10 000,0010 000,00 331 000,00 329 250,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 51 000,0014 000,00 56 000,00 86 808,40XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 60 000,0050 000,00 50 000,00 45 747,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 283 000,00226 000,00 416 000,00 384 839,06XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 1 315 000,001 297 000,00 391 000,00 346 088,00XXXXXXXXX X XXXX
3519 XXXX Ostatní ambulantní péče 51 000,0041 000,00 39 000,00 24 256,79XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 25 000,0025 000,00 60 000,00 53 578,80XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 120 000,00120 000,00 83 000,00 77 650,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 502 000,00149 000,00 178 000,00 168 624,06XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 104 000,00104 000,00 156 000,00 153 293,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 50 000,0083 000,00 186 000,00 146 965,32XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 38 000,0038 000,00 38 000,00 33 004,82XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 700 000,00650 000,00 650 000,00 646 780,93XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 260 000,00205 000,00 251 000,00 234 410,09XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 085 000,00775 000,00 719 000,00 686 392,66XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 40 000,0030 000,00 104 000,00 96 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 92 000,0054 000,00 159 000,00 156 675,00XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 30 000,0030 000,00 30 000,00 7 560,00XXXXXXXXX X XXXX
5272 XXXX Činnost orgánů krizového řízení na územní úrovni a dalších 40 000,0040 000,00 40 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 280 000,00383 000,00 385 000,00 365 591,57XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 310 000,001 295 000,00 1 457 000,00 1 240 578,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 64 000,00 44 574,31XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 6 659 000,006 739 000,00 8 856 944,00 7 871 446,77XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,000,00 20 000,00 14 599,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 12 000,0012 000,00 12 000,00 12 724,60XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 2 500 000,001 000 000,00 1 000 000,00 14 740 449,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 450 000,00330 000,00 536 000,00 535 040,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 20 000,0015 000,00 15 000,00 14 296,50XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 58 000,0057 000,00 58 000,00 54 932,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 42 282 000,00 49 981 210,00 58 809 505,21 28 772 000,00

2/3



Obec Hradčovice, IČO 00290963 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -1 666 300,007 582 500,00 10 155 440,60 20 615 859,12XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 7 582 500,00 10 155 440,60 20 615 859,12 -1 666 300,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 65

3/3


